PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 июня 2018 года

	№ 1154

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении грантов некоммерческим общественным организациям Кондинского района
на реализацию мероприятий в области
социальной политики

На основании протокола конкурсной комиссии по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики на 2017-2020 годы»
от 20 июня 2018 года № 1, постановления администрации Кондинского района
от 22 мая 2017 года № 649 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по предоставлению грантов некоммерческим общественным организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики
на 2017-2020 года», администрация Кондинского района постановляет:
1. Предоставить грант некоммерческим общественным организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики:

1.1. Кондинской районной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, проект «Поколение Конды: Мы вместе!», в размере 133 334 рублей.

1.2. Кондинской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов, проект «Этот мир для тебя», в размере 66 666 рублей.

2. Отделу по бухгалтерскому учету администрации Кондинского района обеспечить финансирование победителей конкурса по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики на 2017-2020 годы.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.А. Мухина.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018